

Με τον αντιπρόεδρο της Κομισιόν συναντήθηκε ο CEO των ΕΛΤΑ

Ο Διευθύνων Σύμβουλος των Ελληνικών Ταχυδρομείων, κ. **Ηλίας Αθανασίου**, συμμετείχε στη συνάντηση που πραγματοποιήθηκε την προηγούμενη εβδομάδα στις Βρυξέλλες, με τον Αντιπρόεδρο - αρμόδιο για την Ψηφιακή Ενιαία Αγορά - της Ευρωπαϊκής Επιτροπής, κ. Andrus Ansip και τους Διευθύνοντες Συμβούλους Ευρωπαϊκών Ταχυδρομικών Οργανισμών.

Η συνάντηση έλαβε χώρα υπό την αιγίδα της PostEurop και εντάσσεται στο πλαίσιο διερευνητικών συζητήσεων της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για ενδεχόμενη αναθεώρηση της Ευρωπαϊκής Οδηγίας για τον ταχυδρομικό τομέα. Συζητήθηκαν θέματα σχετικά με την εφαρμογή του πλαισίου του ηλεκτρονικού εμπορίου στην Ευρώπη, τις προκλήσεις που αντιμετωπίζουν οι ταχυδρομικές υπηρεσίες καθώς και το μέλλον τους. Επιπλέον, οι ταχυδρομικοί οργανισμοί αντάλλαξαν ιδέες και απόψεις στο πλαίσιο της διαρκούς αναζήτησης νέων και καινοτόμων υπηρεσιών προκειμένου να καλύψουν τις μελλοντικές ανάγκες των ευρωπαίων πολιτών.

Ο κ. Ηλίας Αθανασίου είχε την ευκαιρία να συζητήσει με τους επικεφαλής πρωτοπόρων Ευρωπαϊκών Ταχυδρομικών Οργανισμών σχετικά με την εφαρμογή **βέλτιστων πρακτικών λειτουργίας** και οργάνωσης αλλά και την προσφορά προϊόντων και υπηρεσιών.

Η PostEurop, η οποία ιδρύθηκε το 1993, αποτελεί αναγνωρισμένη Περιορισμένη Ένωση της Παγκόσμιας Ταχυδρομικής Ένωσης (ΠΤΕ), εκπροσωπεί 52 Ευρωπαίους δημόσιους Ταχυδρομικούς Φορείς σε 49 χώρες και περιφέρειες και η αποστολή της είναι η προάσπιση και η προώθηση των συμφερόντων των Ταχυδρομικών Φορέων-Μελών της, μέσω της ανάπτυξης κοινών πρωτοβουλιών και προγραμμάτων, της ανταλλαγής καλών πρακτικών, της διαμόρφωσης κοινών θέσεων σε θέματα κανονιστικού περιεχομένου καθώς και της ενίσχυσης της συνεργασίας μεταξύ των μελών της. Τα Ελληνικά Ταχυδρομεία είναι ενεργός μέλος της Ένωσης από ιδρύσεώς της.

URL:

<http://portal.clipnews.gr/site/shorturl?clipid=147778488>

Keyword: ΕΛΤΑ

Date: 2018-09-26, 10:54:55

Source: banksnews.gr

Τι συζήτησαν ο CEO των ΕΛΤΑ με τον αντιπρόεδρο της Κομισιόν

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΕΙΔΗΣΗΣ ΝΕΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ?

- Η συνάντηση έλαβε χώρα υπό την αιγίδα της PostEurop και εντάσσεται στο πλαίσιο διερευνητικών συζητήσεων της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για ενδεχόμενη αναθεώρηση της Ευρωπαϊκής Οδηγίας για τον ταχυδρομικό τομέα.□
- Σημειώνεται πως η PostEurop ιδρύθηκε το 1993 και αποτελεί αναγνωρισμένη Περιορισμένη Ένωση της Παγκόσμιας Ταχυδρομικής Ένωσης (ΠΤΕ).□
- Συζητήθηκαν θέματα σχετικά με την εφαρμογή του πλαισίου του ηλεκτρονικού εμπορίου στην Ευρώπη, τις προκλήσεις που αντιμετωπίζουν οι ταχυδρομικές υπηρεσίες καθώς και το μέλλον τους.□
- Τα Ελληνικά Ταχυδρομεία είναι ενεργός μέλος της Ένωσης από την ίδρυσή της.□



ΜΟΙΡΑΣΤΕΙΤΕ ΤΟ



ΛΕΞΕΙΣ ΚΛΕΙΔΙΑ

Όλα τα Άρθρα

URL:

<http://portal.clipnews.gr/site/shorturl?clipid=147778384>

Keyword: ΕΛΤΑ

Date: 2018-09-26, 10:54:35

Source: palo.gr

Στην Ερμούπολη η μεγάλη γιορτή των κινουμένων σχεδίων

Όχι μία, όχι δύο, αλλά τέσσερις τιμώμενες χώρες, και κορυφαίες παραγωγές τους σε animation, περιλαμβάνει το 11ο Διεθνές Φεστιβάλ animasyros που ξεκινά σήμερα Τετάρτη στην Ερμούπολη: Ισραήλ, Αλβανία, Ταϊβάν και Ιράν. Από το Ισραήλ, σε συνεργασία με το Moonfash (ένα πλήρες portal για το animation) θα παρουσιαστούν "διαμάντια" όπως το "Another World" παρουσία της βραβευμένης στο Animasyros 9 σκηνοθέτιδας Tal Kantor. Από την Αλβανία, σε συνεργασία με το Αλβανικό Κέντρο Κινηματογράφου και τον Γιάννη Ζιόγκα (δημιουργό της πολυβραβευμένης "Εθνοφοβία"), θα προβληθούν οι σημαντικότερες ταινίες animation της ιστορίας της. Ακόμα υπάρχει ένα αφιέρωμα σε συνεργασία με το ταϊβανέζικο φεστιβάλ παιδικών ταινιών AnimEDU, στο πλαίσιο του οποίου θα προβληθεί και η εξαιρετική παιδική ταινία μεγάλου μήκους "On Happiness Road" της Hsin Yin Sung, που διεκδικεί και το βραβείο κοινού, στο επίσημο διαγωνιστικό τμήμα. Από το Ιράν θα προβληθούν τέσσερις ταινίες του σημαντικού Ιρανού παραγωγού Μοχαμάντ Χαμεντανί, ενώ στο διαγωνιστικό ταινιών μεγάλου μήκους συμμετέχει και το κλασικότροπο έπος "Η τελευταία μυθοπλασία" του Ασχάν Ραχγκοτσάρ.

Στην παρουσίαση του φετινού προγράμματος, που έγινε τη Δευτέρα το βράδυ στη Στέγη Γραμμάτων και Τεχνών από τον πρόεδρο του animasyros Βασίλη Καραμητσάνη, ο οικοδεσπότης Χρήστος Καρράς, εκτελεστικός διευθυντής της Στέγης και του Ιδρύματος Ωνάση (το τελευταίο είναι, πλέον, βασικός υποστηρικτής της διοργάνωσης, που φέτος θα διαρκέσει έως τις 30 Σεπτεμβρίου), τόνισε ότι "στόχος του ιδρύματος είναι, πάντοτε, να απελευθερώνουμε δυνάμεις... Φέτος έχει σειρά το animasyros". Η πρέσβειρα της Ιρλανδίας Όρλα Ο' Χάνραχαν, επίσης παρούσα στη Στέγη, αναφέρθηκε στη στενή συνεργασία που έχει ήδη αναπτυχθεί ανάμεσα στο animasyros και στο πολύ σημαντικό στούντιο παραγωγής animation της Ιρλανδίας Cartoon Saloon, "που κάθε παραγωγή του κερδίζει υποψηφιότητα για Οσκαρ".

Το φετινό πρόγραμμα του animasyros περιλαμβάνει 200 ταινίες κινουμένων σχεδίων από 30 χώρες, τέσσερα διαγωνιστικά τμήματα, πέντε πανοράματα, ειδικά αφιερώματα, εκπαιδευτικά εργαστήρια για μικρούς και μεγάλους, pitching forum και εκθέσεις. Το πρόγραμμα ανοίγεται στις μικρότερες ηλικίες, εγκαινιάζοντας νέες ενότητες για το μαθητικό κοινό. Στόχος είναι, τα παιδιά να έρθουν σε επαφή με τις σύγχρονες εφαρμοσμένες τεχνικές αλλά και με διαφορετικές κουλτούρες από κάθε γωνιά του πλανήτη. Φέτος, για τρίτη φορά στην ιστορία της, η διοργάνωση φιλοξενεί μια ιδιαίτερη ενότητα με τίτλο "School Life: Ταινίες animation με θέμα το σχολικό περιβάλλον & την εκπαίδευση". Το συγκεκριμένο πρόγραμμα περιλαμβάνει 10 ταινίες από όλο τον κόσμο, στοχεύοντας στην προσχολική, πρωτοβάθμια και δευτεροβάθμια εκπαίδευση και αναδεικνύοντας ζητήματα που μπορούν να προκύψουν με αφορμή το

σχολικό περιβάλλον, όπως η ισότητα και η ένταξη των κοριτσιών στην εκπαίδευση, η ψυχική υγεία των εφήβων και ο φόβος της αποτυχίας, ο σχολικός εκφοβισμός κ.ά.

Αξίζει ακόμη να επισημανθεί η συνεργασία του animasyros με τα Ελληνικά Ταχυδρομεία: Τιμώντας τη διοργάνωση, τα ΕΛΤΑ θα κυκλοφορήσουν (πρώτα στην Ερμούπολη) τέσσερα γραμματόσημα αφιερωμένα στο animation. Ενα από αυτά είναι αφιερωμένο στην πρώτη ελληνική ταινία κινουμένων σχεδίων, «Ο Ντούτσε αφηγείται», που δημιουργήθηκε από τον σκιτσογράφο Σταμάτη Πολενάκη στη διάρκεια της Κατοχής, στην ιταλοκρατούμενη Σίφνο. Ο Πολενάκης ολοκλήρωσε τα σχέδια το 1945. Ο «Ντούτσε» είχε χαθεί για δεκαετίες, μέχρι που βρέθηκε και παρουσιάστηκε στο κοινό τη δεκαετία του '80.

K.T.

URL:

<http://portal.clipnews.gr/site/shorturl?clipid=147875344>

Keyword: ΕΛΤΑ

Date: 2018-09-27, 01:16:35

Source: avgι.gr

Τα ΕΛ.ΤΑ στηρίζουν το Συριανό διεθνές φεστιβάλ Κινουμένων Σχεδίων

Τα Ελληνικά Ταχυδρομεία για δεύτερη συνεχή χρονιά υποστηρίζουν το Animasyros 11 Διεθνές Φεστιβάλ + Αγορά Κινουμένων Σχεδίων που πραγματοποιείται από σήμερα Τετάρτη 26 του μήνα έως και την Κυριακή, 30 Σεπτεμβρίου, στη Σύρο των Κυκλάδων.

Στο πλαίσιο αυτό, τα Ελληνικά Ταχυδρομεία θέτουν σε κυκλοφορία Ειδικά Προσωπικά Γραμματόσημα, συλλεκτικές φιλοτελικές κάρτες, ειδικούς αναμνηστικούς φακέλους και ειδική αναμνηστική σφραγίδα που αναδεικνύουν την ιστορία και τον πλούτο των ελληνικών κινουμένων σχεδίων.

«Τα Ελληνικά Ταχυδρομεία συμπληρώνουν φέτος 190 χρόνια αδιάκοπης συμβολής στην ελληνική κοινωνία, με τα ελληνικά γραμματόσημα να αποτελούν τους καλύτερους πρεσβευτές της Ελλάδας διεθνώς. Με τη σειρά γραμματοσήμων Animasyros 11, τιμούμε τα ελληνικά κινούμενα σχέδια ξεκινώντας από την πρώτη ταινία το 1945, φθάνοντας στο σήμερα και κοιτώντας στο δυναμικό μέλλον του Ελληνικού animation», τόνισε μεταξύ άλλων ο Διευθύνων Σύμβουλος των Ελληνικών Ταχυδρομείων, Ηλίας Αθανασίου.

Συγκεκριμένα, θα εκδοθούν και θα κυκλοφορήσουν:

- Δίπτυχα τευχίδια με 10 αυτοκόλλητα Ειδικά Προσωπικά Γραμματόσημα που θα διατίθενται προς 8,00€ και θα περιλαμβάνουν και σύντομα βιογραφικά σε δυο γλώσσες, ελληνικά και αγγλικά, των δημιουργών των παραστάσεων των γραμματοσήμων. Τα αυτοκόλλητα γραμματόσημα νέας τεχνολογίας απεικονίζουν το Ντούτσε (1945) του Σταμάτη Πολενάκη, τα Φραουλόπουλα (1998) των Νίκου Βεργίτση & Γιώργου Νικολούλια, τη Γιαγιά (2014) της Έφης Παππά και την Οικογένεια (2018) της Ελληνοαμερικανίδας Αλίκης Θεοφιλόπουλος. □
- Ειδικοί Αναμνηστικοί Εικονογραφημένοι Φάκελοι που θα διατίθενται προς 0,60€. □
- Τέσσερις (4) εικονογραφημένες καρτ-ποστάλ, των οποίων οι μπροστινές όψεις έχουν τις ακόλουθες παραστάσεις και θα διατίθενται προς 0,50€ έκαστη. □
- Δύο (2) Σημειωματάρια εκατό φύλλων με έναν σχεδιασμένο χάρτη του νησιού της Σύρου στις δυο πρώτες σελίδες του καθώς και ορισμένες χρήσιμες πληροφορίες και τηλέφωνα, που θα διατέθενται προς 2,80€. □

Τα γραμματόσημα, οι συλλεκτικές φιλοτελικές κάρτες και οι αντίστοιχοι φάκελοι με σήμανση Ειδικής Αναμνηστικής Σφραγίδας «ΣΥΡΟΣ 27.09.2017» θα διατίθενται στο Κατάστημα ΕΛΤΑ Σύρου, στο Κεντρικό Φιλοτελικό Κατάστημα Post Collection στην Αθήνα και online στο www.elta.gr

Share this...



URL:

<http://portal.clipnews.gr/site/shorturl?clipid=147883032>

Keyword: EATA

Date: 2018-09-27, 04:02:15

Source: tourismtoday.gr

Τα Ελληνικά Ταχυδρομεία υποστηρίζουν το Animasyros 11 Διεθνές Φεστιβάλ-Αγορά Κινουμένων Σχεδίων - Εκδηλώσεις | AgrinioTimes

Τα Ελληνικά Ταχυδρομεία για δεύτερη συνεχή χρονιά υποστηρίζουν το Animasyros 11 Διεθνές Φεστιβάλ + Αγορά Κινουμένων Σχεδίων που πραγματοποιείται από την Τετάρτη, 26 έως και την Κυριακή, 30 Σεπτεμβρίου 2018, στη Σύρο των Κυκλάδων.

Στο πλαίσιο αυτό, τα Ελληνικά Ταχυδρομεία θέτουν σε κυκλοφορία Ειδικά Προσωπικά Γραμματόσημα, συλλεκτικές φιλοτελικές κάρτες, ειδικούς αναμνηστικούς φακέλους και ειδική αναμνηστική σφραγίδα που αναδεικνύουν την ιστορία και τον πλούτο των ελληνικών κινουμένων σχεδίων.

Συγκεκριμένα, θα εκδοθούν και θα κυκλοφορήσουν:

- Δίπτυχα τευχίδια με 10 αυτοκόλλητα Ειδικά Προσωπικά Γραμματόσημα που θα διατίθενται προς 8,00€ και θα περιλαμβάνουν και σύντομα βιογραφικά σε δυο γλώσσες, ελληνικά και αγγλικά, των δημιουργών των παραστάσεων των γραμματοσήμων. Τα αυτοκόλλητα γραμματόσημα νέας τεχνολογίας απεικονίζουν το *Ντούτσε* (1945) του Σταμάτη Πολενάκη, τα *Φραουλόπουλα* (1998) των Νίκου Βεργίτση & Γιώργου Νικολούλια, τη *Γιαγιά* (2014) της Έφης Παππά και την *Οικογένεια* (2018) της Ελληνοαμερικανίδας Αλίκης Θεοφιλόπουλος.
- Ειδικοί Αναμνηστικοί Εικονογραφημένοι Φάκελοι που θα διατίθενται προς 0,60€
- Τέσσερις (4) εικονογραφημένες καρτ-ποστάλ, των οποίων οι μπροστινές όψεις έχουν τις ακόλουθες παραστάσεις και θα διατίθενται προς 0,50€ έκαστη.
- Δύο (2) Σημειωματάρια εκατό φύλλων με έναν σχεδιασμένο χάρτη του νησιού της Σύρου στις δυο πρώτες σελίδες του καθώς και ορισμένες χρήσιμες πληροφορίες και τηλέφωνα, που θα διατέθενται προς 2,80€

Τα γραμματόσημα, οι συλλεκτικές φιλοτελικές κάρτες και οι αντίστοιχοι φάκελοι με σήμανση Ειδικής Αναμνηστικής Σφραγίδας «ΣΥΡΟΣ 27.09.2017» θα διατίθενται στο Κατάστημα ΕΛΤΑ Σύρου, στο Κεντρικό Φιλοτελικό Κατάστημα Post Collection στην Αθήνα και online στο www.elta.gr

Με την ευκαιρία της επίσημης παρουσίασης του γραμματοσήμου που πραγματοποιήθηκε τη Δευτέρα, 24 Σεπτεμβρίου 2018 στη Στέγη του Ιδρύματος Ωνάση, στην Αθήνα, ο **Διευθύνων Σύμβουλος των Ελληνικών Ταχυδρομείων, κ.**

Ηλίας Αθανασίου, ανέφερε μεταξύ άλλων: «Τα Ελληνικά Ταχυδρομεία συμπληρώνουν φέτος 190 χρόνια αδιάκοπης συμβολής στην ελληνική κοινωνία, με τα ελληνικά γραμματόσημα να αποτελούν τους καλύτερους πρεσβευτές της Ελλάδας διεθνώς. Με τη σειρά γραμματοσήμων *Animasyros 11*, τιμούμε τα ελληνικά κινούμενα σχέδια ξεκινώντας από την πρώτη ταινία το 1945, φθάνοντας στο σήμερα και κοιτώντας στο δυναμικό μέλλον του Ελληνικού animation!».

[embedded content]

[The Hellenic Post supports Animasyros 11!](#) from [Animasyros Animation Festival](#) on [Vimeo](#).

Λίγα λόγια για το Animasyros Διεθνές Φεστιβάλ + Αγορά Κινουμένων Σχεδίων

Το μεγαλύτερο ελληνικό φεστιβάλ κινουμένων σχεδίων για παιδιά και ενήλικες διοργανώνεται κάθε χρόνο από το 2008 στη Σύρο. Περιλαμβάνει προβολές ταινιών ανιμέισον από όλο τον κόσμο, εκπαιδευτικά εργαστήρια για παιδιά, ενήλικες, ΑμεΑ και άτομα Τρίτης Ηλικίας καθώς πολλές άλλες δράσεις. Το Animasyros έχει αναδειχθεί στα 20 σημαντικότερα Φεστιβάλ Κινουμένων Σχεδίων σε όλο τον κόσμο.

Πληροφορίες: press@animasyros.gr / animasyros.gr / [#animasyros11](https://twitter.com/animasyros11)

URL:

<http://portal.clipnews.gr/site/shorturl?clipid=147838900>

Keyword: ΕΛΤΑ

Date: 2018-09-26, 19:20:55

Source: agriniotimes.gr

Τα ΕΛΤΑ στηρίζουν το Animasyros 11 Διεθνές Φεστιβάλ & Αγορά Κινουμένων Σχεδίων



Τα Ελληνικά Ταχυδρομεία για δεύτερη συνεχή χρονιά υποστηρίζουν το Animasyros 11 Διεθνές Φεστιβάλ + Αγορά Κινουμένων Σχεδίων που πραγματοποιείται από την Τετάρτη, 26 έως και την Κυριακή, 30 Σεπτεμβρίου 2018, στη Σύρο των Κυκλάδων.

Στο πλαίσιο αυτό, τα Ελληνικά Ταχυδρομεία θέτουν σε κυκλοφορία Ειδικά Προσωπικά Γραμματόσημα , συλλεκτικές φιλοτελικές κάρτες, ειδικούς αναμνηστικούς φακέλους και ειδική αναμνηστική σφραγίδα που αναδεικνύουν την ιστορία και τον πλούτο των ελληνικών κινουμένων σχεδίων.

Συγκεκριμένα, θα εκδοθούν και θα κυκλοφορήσουν:

Δίπτυχα τευχίδια με 10 αυτοκόλλητα Ειδικά Προσωπικά Γραμματόσημα που θα διατίθενται προς 8,00€ και θα περιλαμβάνουν και σύντομα βιογραφικά σε δυο γλώσσες, ελληνικά και αγγλικά, των δημιουργών των παραστάσεων των γραμματοσήμων. Τα αυτοκόλλητα γραμματόσημα νέας τεχνολογίας απεικονίζουν το Ντούτσε (1945) του Σταμάτη Πολενάκη, τα Φραουλόπουλα (1998) των Νίκου Βεργίτση & Γιώργου Νικολούλια, τη Γιαγιά (2014) της Έφης Παππά και την Οικογένεια (2018) της Ελληνοαμερικανίδας Αλίκης Θεοφιλόπουλος.

Ειδικοί Αναμνηστικοί Εικονογραφημένοι Φάκελοι που θα διατίθενται προς 0,60€

Τέσσερις (4) εικονογραφημένες καρτ-ποστάλ, των οποίων οι μπροστινές όψεις έχουν τις ακόλουθες παραστάσεις και θα διατίθενται προς 0,50€ έκαστη.

Ο ΝΤΟΥΤΣΕ ΑΦΗΓΕΙΤΑΙ

ΤΑ ΦΡΑΟΥΛΟΠΟΥΛΑ

Η ΓΙΑΓΙΑ

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Δύο (2) Σημειωματάρια εκατό φύλλων με έναν σχεδιασμένο χάρτη του νησιού της Σύρου στις δυο πρώτες σελίδες του καθώς και ορισμένες χρήσιμες πληροφορίες και τηλέφωνα, που θα διατέθενται προς 2,80€

ANIMASYROS 11 ΤΑ ΦΡΑΟΥΛΟΠΟΥΛΑ

Τα γραμματόσημα, οι συλλεκτικές φιλοτελικές κάρτες και οι αντίστοιχοι φάκελοι με σήμανση Ειδικής Αναμνηστικής Σφραγίδας «ΣΥΡΟΣ 27.09.2017» θα διατίθενται στο Κατάστημα ΕΛΤΑ Σύρου, στο Κεντρικό Φιλοτελικό Κατάστημα Post Collection στην Αθήνα και online στο www.elta.gr

Με την ευκαιρία της επίσημης παρουσίασης του γραμματοσήμου που πραγματοποιήθηκε τη Δευτέρα, 24 Σεπτεμβρίου 2018 στη Στέγη του Ιδρύματος Ωνάση, στην Αθήνα, ο Διευθύνων Σύμβουλος των Ελληνικών Ταχυδρομείων, κ. Ηλίας Αθανασίου, ανέφερε μεταξύ άλλων: «Τα Ελληνικά Ταχυδρομεία συμπληρώνουν φέτος 190 χρόνια αδιάκοπης συμβολής στην ελληνική κοινωνία, με τα ελληνικά γραμματόσημα να αποτελούν τους καλύτερους πρεσβευτές της Ελλάδας διεθνώς. Με τη σειρά γραμματοσήμων Animasyros 11, τιμούμε τα ελληνικά κινούμενα σχέδια ξεκινώντας από την πρώτη ταινία το 1945, φθάνοντας στο σήμερα και κοιτώντας στο δυναμικό μέλλον του Ελληνικού animation!».

Δείτε το βίντεο παρουσίασης των γραμματοσήμων και των λοιπών φιλοτελικών προϊόντων στο σύνδεσμο: <https://vimeo.com/290828016>

Λίγα λόγια για το Animasyros Διεθνές Φεστιβάλ + Αγορά Κινουμένων Σχεδίων

□ Το μεγαλύτερο ελληνικό φεστιβάλ κινουμένων σχεδίων για παιδιά και ενήλικες διοργανώνεται κάθε χρόνο από το 2008 στη Σύρο. Περιλαμβάνει προβολές ταινιών ανιμέισον από όλο τον κόσμο, εκπαιδευτικά εργαστήρια για παιδιά, ενήλικες, ΑμεΑ και άτομα Τρίτης Ηλικίας καθώς πολλές άλλες δράσεις. Το Animasyros έχει αναδειχθεί στα 20 σημαντικότερα Φεστιβάλ Κινουμένων Σχεδίων σε όλο τον κόσμο.

URL:

<http://portal.clipnews.gr/site/shorturl?clipid=147828308>

Keyword: ΕΛΤΑ

Date: 2018-09-26, 17:56:15

Source: fmvoice.gr

Ρόδος: Πλήρωσε από τον Ιούλιο στα ΕΛΤΑ αλλά ο λογαριασμός της ΔΕΗ δεν εξοφλήθηκε



Σε μια ταλαιπωρία άνευ προηγουμένου έχει μπει τις τελευταίες μέρες συμπολίτης μας, ο οποίος ενώ είχε εξοφλήσει από τον περασμένο Ιούλιο στα ΕΛΤΑ λογαριασμό της ΔΕΗ, καλείται τώρα να τον πληρώσει εκ νέου καθώς, ΕΛΤΑ και ΔΕΗ βρίσκονται σε διένεξη για χρέος 200 εκατομμυρίων ευρώ!

Η περίπτωση, δεν είναι η μοναδική, καθώς αντίστοιχες περιπτώσεις έχουν παρουσιαστεί από τον περασμένο Μάιο σε όλη τη χώρα.

Το βέβαιο είναι πάντως, ότι οι καταναλωτές της ΔΕΗ που εξόφλησαν τους λογαριασμούς τους στα ΕΛΤΑ, έχασαν τώρα και την έκπτωση του 15% που έχει θεσπιστεί για όσους εξοφλούν έγκαιρα τους λογαριασμούς τους με αποτέλεσμα να υπάρχει και πρόσθετη οικονομική επιβάρυνση, την οποία δεν γνωρίζουν πώς και αν τελικά θα καλυφθεί.

Το ποσό που πληρώθηκε τον Ιούλιο ήταν της τάξης των 409 ευρώ ενώ ο εκκαθαριστικός (που επίσης πληρώθηκε τον Αύγουστο) ήταν συνολικά 500 ευρώ, ποσό που επίσης φαίνεται ανεξόφλητο.

(Η Ροδιακή)

URL:

<http://portal.clipnews.gr/site/shorturl?clipid=147902248>

Keyword: ΕΛΤΑ

Date: 2018-09-27, 09:14:55

Source: energypress.gr

Ρόδος: Πλήρωσε από τον Ιούλιο στα ΕΛΤΑ αλλά ο λογαριασμός της ΔΕΗ δεν εξοφλήθηκε

Σε μια ταλαιπωρία άνευ προηγουμένου έχει μπει τις τελευταίες μέρες συμπολίτης μας, ο οποίος ενώ είχε εξοφλήσει από τον περασμένο Ιούλιο στα ΕΛΤΑ λογαριασμό της ΔΕΗ, καλείται τώρα να τον πληρώσει εκ νέου καθώς, ΕΛΤΑ και ΔΕΗ βρίσκονται σε διένεξη για χρέος 200 εκατομμυρίων ευρώ! Η περίπτωση, δεν είναι η μοναδική, καθώς αντίστοιχες περιπτώσεις έχουν παρουσιαστεί από τον περασμένο Μάιο σε όλη τη χώρα. Το βέβαιο είναι πάντως, ότι οι καταναλωτές της ΔΕΗ που εξόφλησαν τους λογαριασμούς τους στα ΕΛΤΑ, έχασαν τώρα και την έκπτωση του 15% που έχει θεσπιστεί για όσους εξοφλούν έγκαιρα τους λογαριασμούς τους με αποτέλεσμα να υπάρχει και πρόσθετη οικονομική επιβάρυνση, την οποία δεν γνωρίζουν πώς και αν τελικά θα καλυφθεί. Το ποσό που πληρώθηκε τον Ιούλιο ήταν της τάξης των 409 ευρώ ενώ ο εκκαθαριστικός (που επίσης πληρώθηκε τον Αύγουστο) ήταν συνολικά 500 ευρώ, ποσό που επίσης φαίνεται ανεξόφλητο.

[Rodiaki](#) · πριν από 14 ώρες 6 λεπτά · _



Rodiaki

ΜΟΙΡΑΣΤΕΙΤΕ ΤΟ



ΛΕΞΕΙΣ ΚΛΕΙΔΙΑ

Όλα τα Άρθρα

URL:

<http://portal.clipnews.gr/site/shorturl?clipid=147892808>

Keyword: ΕΛΤΑ

Date: 2018-09-27, 07:38:35

Source: palo.gr

Ρόδος: Πλήρωσε από τον Ιούλιο στα ΕΛΤΑ αλλά ο λογαριασμός της ΔΕΗ δεν εξοφλήθηκε | Η ΡΟΔΙΑΚΗ



Σε μια ταλαιπωρία άνευ προηγουμένου έχει μπει τις τελευταίες μέρες συμπολίτης μας, ο οποίος ενώ είχε εξοφλήσει από τον περασμένο Ιούλιο στα ΕΛΤΑ λογαριασμό της ΔΕΗ, καλείται τώρα να τον πληρώσει εκ νέου καθώς, ΕΛΤΑ και ΔΕΗ βρίσκονται σε διένεξη για χρέος 200 εκατομμυρίων ευρώ!

Η περίπτωση, δεν είναι η μοναδική, καθώς αντίστοιχες περιπτώσεις έχουν παρουσιαστεί από τον περασμένο Μάιο σε όλη τη χώρα.

Το βέβαιο είναι πάντως, ότι οι καταναλωτές της ΔΕΗ που εξόφλησαν τους λογαριασμούς τους στα ΕΛΤΑ, έχασαν τώρα και την έκπτωση του 15% που έχει θεσπιστεί για όσους εξοφλούν έγκαιρα τους λογαριασμούς τους με αποτέλεσμα να υπάρχει και πρόσθετη οικονομική επιβάρυνση, την οποία δεν γνωρίζουν πώς και αν τελικά θα καλυφθεί.

Το ποσό που πληρώθηκε τον Ιούλιο ήταν της τάξης των 409 ευρώ ενώ ο εκκαθαριστικός (που επίσης πληρώθηκε τον Αύγουστο) ήταν συνολικά 500 ευρώ, ποσό που επίσης φαίνεται ανεξόφλητο.

URL:

<http://portal.clipnews.gr/site/shorturl?clipid=147850640>

Keyword: ΕΛΤΑ

Date: 2018-09-26, 21:02:15

Source: rodiaki.gr

Eurobank: Διακρίθηκε ως καλύτερη τράπεζα αποταμίευσης στην Ελλάδα



Τη σημαντική διάκριση της «**Καλύτερης Τράπεζας για την Αποταμίευση στην Ελλάδα**» για το 2018 απέσπασε η **Eurobank**, από το διεθνούς κύρους αγγλικό οικονομικό περιοδικό Global Banking & Finance Review, στην κατηγορία Retail Savings Banks.

Μέσα από αυτή τη διάκριση επιβραβεύεται και παράλληλα επιβεβαιώνεται, η διαχρονική στρατηγική της Τράπεζας να στηρίζει και να προάγει την έννοια της αποταμίευσης.

Όπως αναφέρει η τράπεζα σε σχετική ανακοίνωση, «με ένα ολοκληρωμένο πλέγμα ενεργειών και προϊόντων, με αποταμιευτικά, ασφαλιστικά και επενδυτικά προγράμματα εξειδικευμένα στις ανάγκες κάθε ηλικίας, με ιδιαίτερη έμφαση και στη νέα γενιά, η Eurobank προσφέρει αξιόπιστες λύσεις και ενισχύει την αποταμιευτική συνείδηση των πελατών της εδραιώνοντας σχέσεις εμπιστοσύνης.

Η επιτυχία της διάκρισης αυτής αποτελεί επιβράβευση των προσπάθειών όλων των ανθρώπων της **Eurobank** που έχουν καθοριστική συμβολή στην επίτευξη των στρατηγικών στόχων της Τράπεζας. Η Eurobank συνεχίζει σταθερά την ανάπτυξη των εργασιών της αξιοποιώντας περαιτέρω σημαντικά ανταγωνιστικά πλεονεκτήματα, με έμφαση στο πελατοκεντρικό μοντέλο της Λιανικής Τραπεζικής που επικεντρώνεται στις ανάγκες της κάθε κατηγορίας πελατών, προσφέροντας ανταγωνιστικές, εξατομικευμένες λύσεις, δυνατότητες και νέες ευκαιρίες που ανοίγει για την εξυπηρέτηση των πελατών ο ψηφιακός μετασχηματισμός της Τράπεζας».

URL:

<http://portal.clipnews.gr/site/shorturl?clipid=147822884>

Keyword: EUROBANK

Date: 2018-09-26, 17:14:35

Source: businessnews.gr